
Teilnehmerliste 
Arbeitsgruppensitzung "Entwicklung einer Radregion Bayerisch-böhmische Bäder" 

Auftaktgespräch mit dem Auftragnehmer absolutGPS, Leipzig: Weitergabe von projektrelevanten Informationen 
25.02.2019, 10.00 Uhr, Landratsamt VVunsiedel i. Fichtelgebirge, Großer Sitzungssaal 

Institution Vertreter E-Mail sage/Entschuldigung 

Euregio Egrensis Harald Ehm/ 
Alexeeder  niete. 

harald.ehm@euregio-egrensis.dei 

Un

gesagt 
.,..A4Lig•Eke-vgleeferizrerrelTSTrer 

Euregio Egrensis Lubomir Kovaf lubornir.kovar@euregio-egrensis.cz  tschuldigt 

Krajskli üiad Karlovarskeho kraje Jana Balohoubkova jana.belohoubkova@kr-karlovarsky.cz  gesagt 

Krajskjr &ad Karlovarskeho kraje Tortla§ Picka tomas.picka@kr-karlovarsky.cz  gesagt 

Mesto Cheb Michel Pospisil pospisiecheb.cz  
...."----..... 

Mesto Cheb Miroslava Pelfikova petrikova@cheb.cz 

Marianskolazefisko Josef Svajg1 marianskolazenskossvaigl@seznam.cz  ge

Regierung von Oberfranken Jochen Uebelhoer jochen.uebelhoer@reg-ofr.bayern.de  ges

Landkreis Hof Hermann Seiferth Hermann.Seiferth@landkreis-hof.de  entschuldigt 

Landkreis Hof Sandra Leucht sandra.leucht@landkreis-hof.de  entschuldigt 

Landkreis Hof Izabella Graczyk Izabella.Graczyk@landkreis-hof.de  

Landkreis Hof Michael Stumpf michael.stumpf@landkreis-hof.de  

Landkreis Hof Stefan Krippendorf Stefan.Krippendorf@landkreis-hof.de  gesagt 

Landkreis Hof Christian Rank christian.rank@landkreis-hof.de  

Landkreis VVunsiedel i. Fichtelgebirge Christoph VViedekind christoph.wiedekind@landkreis-wunsiedel.de  gesagt 

Landkreis Wunsiedel i. Fichtelgebirge Sebastian Könner sebastian.koellner@landkreis-wunsiedel.de  gesagt 

Landkreis VVunsiedel i. Fichtelgebirge Tobias Köhler tobias.koehler@landkreis-wunsiedel.de  gesagt 

Landkreis Bayreuth Landkreis Peter Findeklee peter.findeklee@lra-bt.bayern.de  

Stadt Bayreuth Günter Einzel guenter.finzel@stadt.bayreuth.de  

Marktgemeinde Neualbenreuth 
1. Bürgermeister Klaus 
Meyer klaus.meyer@neualbenreuth.de  

Naturpark Fichtelgebirge Ronald Ledermüller ronald.ledermueller@landkreis-wunsiedel.de  

Naturpark Fichtelgebirge Birgit Meier birgit.meler@landkreis-wunsiedel.de  

Tourismuszentrale Fichtelgebirge Ferdinand Reb ferdinand.reb@tz-fichtelgehirge.de  igt 

Bayer. Heilbäderverband e. V. Peter Berek peter.berek@badalexandershad.de  

Tomää Vorel tomas.vorel@gmall.com  

absolutGPS TilmaAobek t.sobok@obsolut-pps.corn 

absolutGPS Philipp Heinrich p.heinrich@absolut-gps.com  

absolutGPS Julia Neumann l.neumann@absolut-gps.com  
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